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Sevgili arkadaşlarım   !!!!

İslam, Hz. Adem’den Peygamber Efendimize (sav)   

gönderilen tüm dinlerin ortak adıdır. Bu gerçeği ifâ 

de için Kur’ân-ı Kerîm’de : “Allâh katında dîn İs 

lâm’dır …” (Âl-i İmrân, 19) buyurulmaktadır. 
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Başka bir âyet-i kerîmede şöyle buyurulur: “Kim 

İslâm’dan başka bir dîn ararsa bilsin ki, ondan (böy 

le bir dîn) aslâ kabul edilmeyecek ve o âhırette de 

zarar edenlerden olacaktır.” (Âl-i İmrân, 85)
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Bu islam dininin temeli, Peygamberimiz (sav) tara 

fından sevgi üzerine atıldı. Ashabına aşkı, sevgiyi 

öğretti. İki gönül arasında Muhabbeti kurdu.
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Bu öyle bir bağ’dı ki, Herşey O’na feda  !!! “A 

nam, babam, canım, malım Sana fedâ olsun yâ 

Rasûlellah!” sözleriyle  can’larını ortaya koya bi 

liyorlardı.
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Ashâb-ı kiram, Peygamber Efendimiz (sav)’e öyle 

bir muhabbet ve sadâkat ile bağlıydılar ki; müşrik 

lerin ve münafıkların her türlü fitne ve vesvesele

rine karşı, her zaman kalbî itmi’nân (Kalbimiz 

tatmin vaziyette) ile;

“–O dediyse doğrudur!”                                                    

dediler. Asla ikiletmediler.
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Tam bir teslimiyetle  ;                                                            

“–Allah ve Rasûlü, en iyi bilendir!   O dediyse 

doğrudur «  dediler. Ashâb-ı kirâmın sevgi ve mu 

habbet denildiğinde anladığı şey, Allah Rasûlü’nün 

gönlünde yer alabilmek idi.  
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Ashab-ı Kiram,  peygamber (sav) ile beraberken, 

bir arada olduğu anlarda «RUHANİ LEZZET» için 

deydiler.Bunu hissediyorlardı.Bu lezzet bitmesin 

istiyorlardı.
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Bu lezzeti hissetmeseler, peygamberimizi bu kadar 

içten, candan sevebilirlermiydi ? Sevmek zorla ol 

mazdı.Birini sevebilmek için O’nu yakından tanı 

mak lazımdı.
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Sahabeleri  en çok teessüre (üzüntüye) gark eden 

şey ; “Acaba ben âhirette Allah Rasûlü ile bera 

ber olabilecek miyim?” endişesi idi. 
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Peygamberimiz SAHABİ’ lerine  «“Kişi sevdi 

ğiyle beraberdir.” (Buhârî, Edeb, 96) deyince Bu 

sözü duyan Sahabiler çok sevinmişlerdir.
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Bu sözden sonra bütün sahabiler Peygamberimizi 

izlemişler, Peygamberimiz (sav)  neyi yapıyorsa 

O’nu takip eder olmuşlardır.O’nun yaptıklarını 

yapmak sahabeye                                                                           

zevk verir olmuştu.                                                               

Hakikî muhabbet                                                             

budur, gerçek sevgi                                                                 

budur. İki kalp arasın                                                                         

daki muazzam bir                                                                     

cereyan hattı kurul                                                              

muştur.
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Zaten Kuran da Ali İmran Suresi 31.Ayetinde  de 

miyor mu « (Resûlüm! ) De ki: Eğer Allah'ı sevi 

yorsanız bana uyunuz ki Allah da sizi sevsin ve 

günahlarınızı bağışlasın. Allah son derece bağış 

layıcı ve esirgeyicidir.».
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Demek ki  :

«PEYGAMBER SEVİLMEDEN ALLAH 

SEVİLMEZ»

Camilerde ALLAH ile MUHAMMED yazılarının 

yan yan olması belki de bu yüzdendir.
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İçine sor bakalım ! Peygamberi seviyormusun ? 

diye.Eğer cevap HAYIR ise dert etme ! Ama he 

men namazlarda  «YA RAB SEVGİNİ VER ,  SEV 

GİNİ VER , SEVGİNİ VER  !
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HABİB’İNİN SEVGİSİNİ VER, SEVGİSİNİ VER, 

SEVGİSİNİ VER  diye her Namazdan sonra veya 

aklına geldikçe yalvar. DUA ET  ! RABBİM [(CC  

= Celle Celalehu = Büyüklük,yücelik,ululuk)] Bak 

senin yalvarmana dayanabiliyor mu? O’nun merha

meti öyle çoktur ki, bir bakmışsın SEVGİ içine 

doğuvermiş.
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Tabii bütün bunlar  O isterse olur, O istemezse 

olmaz.Ama Kul temiz kalpli,  düşüncesi arı-duru 

olursa RABBİM (cc) «Bana bir karış gelene, ben 

bir adım gelirim, Kulum bana yürüyerek gelirse, 

ben koşarak gelirim « diyor.
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Hz. ALİ’(ra) nin

RASÜLELLAH SEVGİSİ

Hz ALİ (ra) diyor ki  ; « Allah Rasülü (sav), bize 

mallarımızdan da, çocuklarımızdan da, babaları 

mızdan da, analarımızdan da daha sevimliydi.
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Biz Rasülüllah’ı (sav) bunlardan daha çok sever 

dik.» Susuzluktan yanan bir insana, SOĞUK SU  

nasıl sevimli geliyorsa  Allah Rasülü (sav) bize 

ondan daha sevimli geliyordu.» diyor.Bu sevgiyi 

içinde duymak herkese nasip olmaz.
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İşte böyle sevmişler.

Rasûlullah Efendimiz (sav), Hz. Ali’(ra) nin fazile 

ti hakkında şöyle buyurmuşlardır:

“Ben kimin dostu (mevlâsı) isem, Ali de onun dostu 

dur.” (Tirmizî, Menâkıb, 19/3713)
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Hz. Ali (ra) her namaz için abdest alırdı. (Kurtubî, 

[Mâide, 6]). 

Allah Rasûlü (sav) çoğu seferde mübarek sancakla 

rını Hz. Ali’ye (ra) taşıtmışlar ve onu pek çok bir 

liğin başına kumandan tayin etmişlerdir.
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Mesela ;

1. Sefevân seferinde [Kürz bin Câbir el-Fihrî, Cü 

mâ di’l-Âhira ayında (Kasım-Aralık) Medîne kenar 

larına saldırıp bazı deve ve koyunları gasp etti. Ra 

sûlullah Efendimiz (s.a.v) onun peşine düşüp Bedir 

yakınların daki Sefevân vâdisine kadar onu kovala 

dılar. Kürz kaçmayı başardı ] 
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İşte bu seferde Rasûlullah sallallahu aleyhi ve 

sellem Efendimiz’in bağladığı beyaz sancağı Hz. 

Ali radıyallahu anh taşıdı.
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2. Bedir’den yedi gün sonra çıkılan Karkaratü’l-

Küdr seferinde [Müslümanlar Kureyş’e tatbik 

ettikleri iktisâdî kuşatmayı devam ettirdiler. Kureyş 

’in ticaretinden ve kendi topraklarından geçmesin 

den istifâde eden bazı kabileler bundan rahatsız 

olarak Müslümanlara karşı toplanmaya başladılar. 
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Benî Süleym ile Ğatafân kabileleri Karkarat-ül 

Küdr’de büyük bir kalabalık topladılar. Karkarat-

ül Küdr, Benî Süleym’lere âit bir su’dur. Nebiyy-i

Ekrem (s.a.v) Efendimiz (624) yılında bir orduyla 

onların üzerine yürüdüler. 
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Suyun başında onlara âniden baskın yaptılar ama 

develerden başka bir şey bulamadılar] 

İşte bu seferde Allah Rasûlü sallallahu aleyhi ve 

sellem, beyaz sancağını Hz. Ali’(ra) ye radıyallahu 

anh taşıttı.[11]
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3..Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem, Uhud’a 

giderken Muhâcirlerin sancağını Hz. Ali’ (ra) ye 

veya Mus’ab bin Umeyr’(ra) verdi. [12]
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4. Hicretin 4. senesi Rebîulevvel ayında Yahûdi 

kabilesi Benî Nadîr üzerine gidilirken Müslüman 

ların sancağını Hz. Ali radıyallahu anh taşıdı.
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5. Bedru’l-Mev‘id ( Peygamber'in müşriklerle 

Bedir'de savaşmak için çıktığı sefer - Şöyle ki

Uhud Gazvesi sonunda Ebû Süfyân savaş meyda 

nından ayrılmadan önce müslümanlarla bir yıl 

sonra Bedir’de tekrar karşılaşmak istediklerini 

tehditkâr bir ifade ile söylemiş, ]
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Hz. Peygamber de bu teklifi kabul ettiğini Ömer ’ 

in gür sesiyle Ebû Süfyân’a duyurmuştu. Hicretin 

4. yılında bu savaşa hazırlanma vakti geldiği halde 

Ebû Süfyân, şiddetli kuraklık sebebiyle yiyecek kıtlı 

ğını bahane ederek savaşa gitmek istemedi
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ve o sırada Mekke’ye gelmiş olan Nuaym b. Mes 

‘ûd el-Eşcaî’ye müslümanları Bedir’e gitmekten 

vazgeçirmesi halinde yirmi deve vereceğini vaad 

etti. Bunun üzerine derhal Medine’ye dönen Nu 

aym müslümanları bu seferden vazgeçirmek için 

Kureyşliler’in yoğun savaş hazırlıkları içinde 

olduklarını mübalağalı bir şekilde anlatmaya 

başladı.
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Münafıklar tarafından da desteklenen Nuaym b.

Mes‘ûd’un propagandası önceleri etkili oldu. Ebû 

Bekir ile Ömer Hz. Peygamber’le konuşarak Be 

dir’e gidilmesi gerektiğini ifade ettiler. Hz. Peygam 

ber’in (sav)  ashabı toplayıp hiç kimse katılmasa 

bile tek başına Bedir’e gideceğini söylemesi üzeri 

ne sahâbîler derhal savaş hazırlığına başladılar.
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Medine’de Abdullah b. Revâha’yı (veya Abdullah 

b. Abdullah b. Übey) vekil bırakan Hz. Peygamber 

sancağı Hz. Ali’ ye verdi; on süvari ve 1500 piyade 

ile 1 Zilkade’de (4 Nisan 626) Bedir’e vardı. Söz 

verip de gitmemeyi gururlarına yediremeyen Ku 

reyşliler de Ebû Süfyân kumandasında elli süvari 

ve 2000 piyade ile Mekke’den ayrıldılar.
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Ancak Ebû Süfyân yolda Nuaym b. Mes‘ûd’un başa 

rılı olamadığını ve müslümanların Bedir’e ulaştık 

larını öğrenince yiyeceklerinin azlığını bahane ede 

rek Usfân’dan geri döndü. Bunun üzerine Mekke’ 

de kalmış olan Kureyşliler onlarla alay ederek yiye 

cek endişesiyle geri döndükleri için kendilerine 

“ceyşü’s-sevîk” (kavut ordusu) adını taktılar.
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Kureyş ordusunun Bedir’e gelmemesi üzerine Hz. 

Peygamber,(sav)  yanlarında getirdikleri ticaret 

malları nı satmaları için müslümanlara izin verdi 

ve on altı gün sonra Medine’ye döndü.Bu  seferde 

de SANCA ĞI Hz Ali (ra) taşıdı.
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6. Allah Rasûlü sallallahu aleyhi ve sellem, Hay

ber Gazâsı’na çıkarken, beyaz sancağını Hz. Ali’  

ye radıyallahu anh verdi.[14]
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7. Mekke Fethi’ne giderken Muhâcirlerin bayrak 

tarları Hz. Ali, Zübeyr bin Avvam, Sa‘d bin Ebî 

Vakkas radıyallahu anh idi. (Vâkıdî, II, 819, 820)
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8  Huneyn’de [Huneyn savaşının şüphesiz en te 

mel sebebi Müslümanların Peygamber Hz. Muham 

med önderliğinde Mekke şehrini fethetmiş olmala 

rıdır. 
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Mekke'nin fethi ile putperest Hevazin kabilesinin 

putları yıkılmıştı. Bu olay Hevazin kabilesinin tep 

kisini, öfkesini çekmiştir. ] Muhâcirlerin sancaktârı 

Hz. Ali radı yallahu anh idi.[15]
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Görüldüğü gibi Hz. Ali’nin radıyallahu anh Rasû 

lullah sallallahu aleyhi ve sellem katında mühim 

bir yeri vardı.

Hz. Ali demek, fazilet demektir; ferâgat demektir; 

iman, takvâ, adâlet, ihsan, şefkat, iyilik, güzellik, 

sonsuz aşk ve muhabbet demektir.
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Cüneyd-i Bağdâdî [ ks -kuddise sirruh = Allah 

onun sırrını mukaddes etsin, mübârek kılsın ] şöyle 

demiştir:  Hz Ali’nin kendisine ilm-i ledün verilmiş 

biriydi. İlm-i ledün Kur’ân’da Hızır ’a has kılınmış 

bir ilimdir. Âyet-i kerimede şöyle buyrulur :

«Biz tarafımızdan (min ledünnâ) ona bir ilim öğret 

miştik.» (Kehf, 65).”
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Naklolunduğuna göre Hz. Ali radıyallahu anh na 

maz vakti geldiğinde titrer ve rengi kireç gibi olur 

du.

“–Sana ne oluyor, bu hâlin ne ey Mü’minlerin Emî 

ri?” diye soranlara:
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“–Allah’ın bize lûtfettiği emanetin vakti geldi. O 

emanet göklere, yere ve dağlara arzedildi de onlar 

korkup yüklenmekten kaçındılar. Cahil,zalim ve 

aceleci İnsanoğlu bu emaneti yüklendi.[20] Üzeri 

me aldığım bu emaneti edâ edip edemeyeceğimi 

bilemiyorum” derdi.
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Peygamberimiz bir gün Hz Ali’ye sorar  «Ya Ali ! 

Beni mi daha çok seviyorsun? Allah’ı mı? Fatıma’ 

yı mı? Çocuklarını mı?

Hz.Ali (ra)  « Hepinizi seviyorum Ya Rasülellah» 

demiş.
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peygamberimiz de  « Ya Ali  !!!  Bir kalpte bu ka 

dar çok SEVGİ olur mu? « der.   Hz Ali(ra)  ilmin 

kapısı olmasına rağmen cevap veremez. Ve müsaa 

de ister.
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Eve geldiğinde O’nu düşünceli bir halde gören Hz. 

Fatıma, sebebi ni sorar. Hz Ali (ra) anlatınca  der ki 

; «Git Babama şöyle söyle ; ALLAH’ı Ruhum ile, 

PEYGAMBERİ ‘ni Kalbim ile,
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Fatıma’yı  NEFSİM  ile, Çocuklarımı ŞEFKATİm 

ile seviyorum « de diyor.  Peygamberimiz, Hz Ali 

(ra) den bu cevabı duyunca « TEBESSÜM eder ve 

derki ; «Ya Ali bu getirdiğin GÜL, peygamberlik 

ağacından koparılmıştır.Bu cevabın biraz FATIMA 

kokuyor»                                                           

der.
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Sevgili okuyucularım ! Peygamberin bunları bili 

yor  olması O’nun özel biri olduğunun Allah tarafın 

dan kendisine bildirildiğinin ispatı değil mi? Aslın 

da herşeyin faili (yapanı,yaptırıcısı)ALLAH’tır. 

Unutmıyalım. Kulun elinde bişey yok.
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Hicret öncesi  :                                                       

Muhammed (sav), Hz.Ali’ (ra) yi çağırarak şöyle 

buyurdu : »Kureyş müşrikleri, gece yarısı kalabalık 

bir toplulukla evime saldırarak beni yatağımday 

ken öldürme kararı aldılar. 
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Bu yüzden Allah tarafından Mekke'yi terk etmekle 

görevlendirildim. Bu gece benim yatağımda yat ve 

yeşil örtümü üzerine ört. Korkma! Sana hoşlanma 

yacağın bir şey isâbet etmeyecektir!” (İbn-i Hişâm, 

II, 95, 98) der.Hz Ali(ra) hiç itirazsız tamam der.
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Ayrıca Mekkeliler, "Muhammedü'l-Emîn" lâkabını 

verdikleri Peygamber Efendimize (sav) son derece 

güvenirler ve en kıymetli eşyalarını, saklayamamak 

tan korktukları için ona teslim ederlerdi.
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Peygamberimiz de Hz Ali’ye «Hicret gecesi Hz. 

Peygamber'de bulunan müşriklere ait emanetleri 

onun adına sahiplerine teslim etmesini de» istemiş 

tir.
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HzAli (ra) bu konuşmadan sonra yatağa yattı. Hz. 

ALİ(ra) Peygamberimizi öldüreceklerini bile bile 

yatağa yatması, O’nun peygamberin anlattıklarına 

olan imanı sebiyle olsa gerek. Hz Ali(ra) de Korku 

yok. Allah’a ve peygamberine tam teslim olmuş. 
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Hz. ALİ’(ra)nin yerine kendimizi koyalım, o yata 

ğa korkusuzca yatabilirmiyiz? Bunu yapabilmek 

için Hz Peygambere tam güven , aşırı sevgi ve 

iman olması gerekmez mi?.
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Hz Ali (ra) Tıpkı Hz peygamberin uyuduğu gibi 

yatağa yatmış suikastçılara  peygamberin içeride 

uyuduğu izlemini vermiştir. 
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Suikastçılar, ancak sabaha karşı Hz. Ali’(ra) nin 

döşekten kalkması sonucu onu görüp tanımışlar, 

böylece Hz. Peygamber’in(sav) Mekke’yi terk 

ettiğini anlamışlardı. Suikastçılar, Hz. Ali’(ra) yi 

kuşatmış, ona saldırmışlar ve onu esir almışlardı.
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Hz. Peygamber’in nerede olduğu yönünde onu sor 

gulamalarına rağmen Hz. Ali’ (ra) nin onlara bilmi 

yorum şeklinde cevap verdiğini görmekteyiz. Tabii 

ki bu durum müşriklerin hiç hoşuna gitmemiş ve 

Hz. Ali’ (ra) ye eziyet etmişlerdi.
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Hz. Ali (ra) , eziyetlere rağmen Hz. Peygamber’i 

koruma noktasında taviz vermeyerek onlara Hz. 

Peygamber(sav)  hakkında hiçbir şey söylememiş 

ti.
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O, müşriklerin eziyetleri altında bile üzerindeki gö 

revi küçük de olsa sekteye uğratabilecek bir duru 

ma düşmemiş, vazîfesini sadâkatle yerine getirmiş 

ti. Hz. Ali’ (ra) nin muhtemel bir hatası Hz. Peygam 

ber’i(sav) sıkıntıya düşürebilir, hatta hayatını tehli 

keye bile düşürebilirdi.
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Onun, Hz. Peygamber’e tam mânâsıyla siper olma 

sı ve görevini yerine getirmesiyle Hz. Peygamber, 

hicret yolculuğuna güven içerisinde çıkabilmişti. 

Hz. Ali (ra),  ölümüne peygamberi sevmese bunu 

yapabilirmiydi?
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Hayber Gazvesinde :

Allah Rasülü (sav)  Hayber Kalesini fethetmeye 

giderken Hz Ali (ra) yi çağırıyor.Sancağı Ali(ra) ye 

veriyor.
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Allah’ın ve Rasülü’nün  kendisini sevdiği zat, ken 

disinin de  Allah ve Rasül’ünü sevdiği zat (Bu cüm 

leyi Peygamberimiz söylüyor). Diyor ya « Yarın 

Sancağı öyle bir adama vereceğim ki O Allah ve 

Rasülünü sever, Allah ve Rasülü de  O’nu sever. »
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Sancağı Allah ve Rasülü’nün  kendisini sevdiği zat’ 

a veriyor. Yani Ali (ra)’ ye veriyor. Ve diyor ki, ifa 

deye iyi bakınız. «Yürü Ey Ali  ! Arkana asla bak 

ma  !» Allah sana fethi müyesser kılana kadar  sa 

kın ha  arkana bakma « Ali «TAMAM YA RASÜL 

LELLAH» diyor.
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Ali (ra) «TAMAM YA RASÜLELLAH» diyor.Daha 

sonra aklına bi şey geliyor.Bir şey soracak.Ama 

sırf Rasüllellah ‘ın emrine muhalefet olmasın diye 

duruyor.Arkasına bakmadan diyor ki « EY ALLAH 

’ın Rasülü  ! Ben onlarla ne üzere savaşayım? «
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Sübhanallah  ! Rasülellah « Geri dönme « dedi ya ? 

Yüzünü Rasülellah’  a geri dönmüyor.Emre tıpatıp 

uyuyor, Sırf  O’nun emrine muhalefet etmemek 

için .Allah Rasülü de diyor ki?.
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«Git Onlarla Allah’tan başka  ilah olmadığına, Hak 

ilah’ın sadece ALLAH olduğunu  kabul edene ka 

dar, benim de Allah’ın Rasülü olduğumu kabul ede 

ne kadar onlarla savaş» diyor.
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Gerçekten de Ali (ra), gidip bu gaye uğruna onlarla 

savaşıyor. Onları söylenenlere davet ediyor. Hz Ali 

(ra) de  peygamberi bu kadar candan sevmese , O’ 

nun emirlerine  bu kadar riayet eder mi?
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Hicret esnasında  öldürülme ihtimali varken Hz 

Peygamberin yatağında yatması, Nerdeyse bütün 

savaşlarda meydana çıkıp karşı tarafın en azılıları 

ile ölümüne ilk karşılaşmaları yapması, 
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islam sancağını nerdeyse hep Hz Ali’nin taşıması, 

O’nun korkusuz olduğunun, imanının % 100 oldu 

ğunun  Allah ve Rasülüne teslimiyetin Tam olduğu 

nun göstergesi değilmidir? HzALİ(ra)  diyor ki 

«Ben Nefsim için hiç insan öldürmedim.Sadece 

Allah’a iman etmiyenleri ( müşrikleri) öldürdüm»
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Kuran_ı Kerim’in Bakara suresi 112.ci ayet 

«Hayır, hayır! Kim özü iyilik dolu olarak yüzünü Al 

lah'a tertemiz döndürür ve teslim ederse, işte onun 

Rabbi katında ecri vardır. Onlara hiçbir korku yok 

tur ve onlar mahzun da olacak değiller.»
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Denmektedir.

Bu ayet Hz Ali’ (ra) de  tam tecelli etmiş vaziyette 

dir. Allah bizlere de «Hz Ali (ra)imanı»  nasip etsin 

. Hiçbir şeyden korkmamak ancak Hz Ali (ra) ima 

nı ile olabilir.
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Ehl-i Sünnet'in önde gelen tefsir alimlerinden Fahri 

Razi şöyle rivayet etmiştir: Ebu Zer(ra) dedi ki : 

«"Bilin ki bir gün Hz. Resulullah ile birlikte öğ 

le namazı kıldığımız bir sırada, bir dilenci mescit 

tekilerden sadaka istedi fakat ona kimse bir şey 

vermedi.»
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Bu sırada Hz. Ali (ra) rüku halindeydi. Elini ona 

doğru uzattı o parmağında yüzük vardı. Dilenci 

gidip yüzüğü hazretin parmağından çıkarıp aldı.
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Bunun üzerine Hz. Resulullah Allah'a yakararak 

şöyle dua etti "Allah'ım kardeşim Musa sana dua 

etti ve 'Rabbim gönlümü aç işimi kolaylaştır. Dilim 

deki düğümü çöz ki, sözümü anlasınlar. Ailemden 

bana bir yardımcı ver. 
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Kardeşim Harun'u... Onunla kuvvetimi arttır. Onu 

işime ortak et ki, seni çokça tespih edelim. Şüphe 

siz sen bizi görensin' dedi. Sende ona! 'Senin istek 

lerin sana verildi. Ey Musa' diye vahyettin.
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Allah'ım! Bende senin kulun ve peygamberinim be 

nimde gönlümü aç, işimde kolaylık sağla, ailem 

den Ali‘ (ra) yi, bana yardımcı ver, onunla kuvveti 

mi arttır." Ebu Zer diyor ki:
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"And olsun Allah'a! Henüz Hz. Resulullah sözünü 

tamamlamamıştı ki, Cebrail 'Sizin veliniz ancak 

Allah, onun peygamberi ve namaz kılan ve rükû 

halinde zekat veren müminlerdir." Maide suresi 

55.ci ayetini getirdi. Fahri Razi; Tefsiru'l-Kebir, 

c.12, s.26. suresi indi.
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Ibn Ebi’l Hadid şöyle diyor: Hz. Ali’nin (ra) saha 

vet (eli açık )ve cömertlik durumu da açıktır. Oruç  

tutar, iftarını ise ihtiyaç sahiplerine verirdi. «(Ve 

ona ihtiyaçları olduğu halde yemeklerini yoksula 

ve yetime ve tutsağa verirler, onları doyururlar.»

İnsan suresi, 8) ayeti onun hakkında nazil olmuştur 

. 
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Müfessirlerin dediğine göre Hz. Ali’nin (a.s) bir gün 

dört dirhemi vardı. Bir dirhemini gece, bir dirhemini 

gündüz, üçüncü dirhemini gizli ve dördüncü dirhemi 

ni ise açıkça sadaka verdi. 
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Bunun üzerine (Mallarını gece ve gündüz gizli veya 

açıktan hayra harcayanlar var ya işte bunların 

yaptıklarının karşılıkları Allah katındadır. Onlara 

korku yoktur ve onlar üzülmeyeceklerdir de! Bakara, 

274) ayeti nazil oldu.
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Bu ayetlerden de anlaşılıyor ki Hz Ali (ra) Kuran’da 

anlatılanlara harfiyen uymaya çalışan,Allah’tan çok 

korkan,saygıda hiç kusur etmeyen,  O’na tam inandı 

ğı için Korkusuz olan bir kişiydi.Allah’da O’nu koru 

yor, kolluyordu.
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Peygamberimiz (sav), HzAli’(ra) ye  şu tavsiyelerde 

bulunmuş.  Ey Ali şu 5 şeyi yapmadan sakın yatma 

«1.Kuran’ı Kerim’i okumadan                                              

2. (4000 Dirhem) sadaka vermeden                                           

3. Kabe’yi ziyaret etmeden
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4.Cennet’te yerini hazırlamadan,                                           

5.Küs olduğun biriyle barışmadan, 

Sakın ha sakın yatma « demiş
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Peygamberimiz böyle söyleyince Hz Ali (ra) şaşır 

mış !!! Bu nasıl olur Ya Rasülellah (sav) demiş.!!! O 

da başlamış anlatmaya :                                                        

1- Ya Ali  ? 3 kere İhlas suresi Kuran-ı Kerimin 

hepsine eşittir.
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2- (4) adet Fatiha Suresi ise,  4000 Dirhem’e eşittir. 

3- (10) kerre de  « Lailahe illallahü vahdehü laşeri 

ke leh Lehülmülkü velehül hamdü, yühyi ve yümüti 

vehüve alakülli şeyin Kadir» demen de Kabe’yi ziya 

rete eşdeğerdir.( Anlamı  ; Allah’tan başka ilah yok 
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tur.Bir ‘dir. Ortağı yoktur.Mülk de O’nun, Hamd’ da 

O’nadır. Ve öldürür. Ve O herşeye kadir’dir.»                      

4- (10) defa  «Velahavle vela kuvvete illabillahil 

alüyyilaziym» demen ise ; Cennet yerini hazırlama 

na vesiledir Ya Ali   !!!  Anlamı ise ( Yüce ve azamet 

li Allah’a dayanmayan güç ve kuvvet yoktur.
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5. (10) kerre de «Estağfirullah elleziy lailahe illa 

hüvel hayyul kayyum Ve etubi ileyh» demen ise 

dargın ve husumetli olduğun insanlarla barışmış 

derecesinde  ecir’e (sevaba) vesile dir.Anlamı ise :» 

Hay ve Kayyum sıfatıyla vasıflanmış  kendisinden 

başka ilah bulunmayan yüce Rabbim’den günahla
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rımın affını ve beni bağışlamasını talep ederim. Bü 

tün hata ve kusurlarımdan günahlarımdan tövbe ede 

rim. »

Rabbim,  HzAli(ra) öğretilen  bu nasihatleri uygula 

mayı  bizlere de nasip eylesin.  



Hz OSMAN’IN PEYGAMBER 

SEVGİSİ

Hz. Osman (ra),  Peygamber Efendimiz’in (sav) 

üçüncü halifesidir. Kendisi en asil ve mümtaz bir 

aileye mensuptu. Resûl-i Ekrem (sav) ile dedele 

ri, beşinci cedleri olan Abdül-Menaf’ da birleşir.
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Hz Osman  ;

Hilkaten doğru, müstakim, halim, iffetli idi. Mer

hamet ve şefkatte eşsizdi. Allah’dan çok korkardı. 

Âlim idi, ârif idi, cömert idi. Peygamberimizin bir 

tek işaretiyle yüzlerce deveyi O’nun dâvasına bir 

anda feda etmişti.
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Hz. Osman (ra) hiçbir hususta Peygamberimiz 

den ayrılmamıştı. Resûl-i Ekrem Efendimiz neyi 

severse, O da onu sever, O neden zevk duyarsa, 

Hz. Osman (ra) da ondan zevk alırdı.
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Peygamberimizin ahlâkını takib ve taklid etmede 

o derece ileri idi ki, Resûlüllah Efendimiz O’nun 

hakkında şöyle buyurmuşlardı :

« “Ahlâkta bana en çok benzeyendir.”»
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Hz. Osman (RA) Peygamberimizin (SAV) iki kızı 

ile evlenmişti. Bu sebeble Resûlüllah Efendimiz 

kendisine Zinnureyn ( iki nur sahibi) lâkabını 

vermiştiiYine ALLAH RASÜLÜ (sav)  ;

« “Muhakkak Allah, kerimemi Osman’a nikahla 

mam için vahy eyledi.”»  demiştir.
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Hz. Osman (r.a), zengin bir tâcir, mükemmel ve 

zarîf bir cemiyet adamı idi. Medine’de Müslüman 

ların ihtiyaç içinde bulundukları her durumda on 

lara yardım eder, bilhassa ordu techîzinde hiç bir 

fedâkârlıktan sakınmazdı.
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Hz. Osman, iffet ve hayâ yönünden de örnek bir 

şahsiyettir. Allah Rasûlü (sav), meleklerin bile on 

dan hayâ ettiğini haber vermiştir.[9].                            

“Edeb bir tâc imiş Nûr-u Hüdâ’dan,

Giy ol tâcı, emin ol her belâdan.”                                     

Sanki Hz Osman için söylenmişti.
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Hz. Ömer (r.a), son haccında Allah Rasûlü’ (sav) 

nün hanımlarının da hacca gitmelerine izin verdi. 

Yanlarında da Hz. Osman(ra) ile Abdurrahman 

ibn-i Avf’ı(ra) gönderdi. Osman (r.a) ara sıra:
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“Dikkat edin, kimse hanımlara yaklaşmasın ve 

bakmasın!” diye nidâ ediyordu. Mü’minlerin an 

neleri ise, develerin üstündeki hevdeclerde [ Deve 

nin sırtına konan, kadınlara mahsus, üstü kubbeli 

bir çeşit sepet, mahfe  ] idiler.[11]
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Hz. Aişe (r.a) annemiz anlatıyor: “Efendimiz(sav)  

bir defasında dizi açık bir şekilde oturuyordu. Hz. 

Ebu Bekir (ra.) içeri girmek için izin istedi. 
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Allah Resûlü ona girmesi için izin verdi. Efendi 

miz (sav.) halini değiştirmedi. Sonra Hz. Ömer 

(ra.) izin istedi. Hz. Peygamber (sav.) ona da izin 

verdi. Yine halini değiştirmedi.
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Fakat daha sonra Hz. Osman (ra) izin istedi. Bu 

defa Efendimiz (sav.) dizinin üzerine elbisesini 

sarkıttı. Onlar kalktıklarında ben dedim ki: “Ya 

Resûlallah! Ebu Bekir ve Ömer senden izin istedi, 

sen aynı haldeyken o ikisine izin verdin.
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Osman izin istediğinde ise, elbiseni üzerine sarkıt 

tın (dizini gizledin, örttün).” Efendimiz (sav) şöy 

le buyurdu: “Ya Aişe, Allah’a yemin ederim ki; 

meleklerin dahi kendisinden utandığı bir adam 

dan utanmayayım mı?” (İbnü’l-Cevzî, Sıfatü’s-

Safve, I,124)
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Haya ve edebinin dışında, cömertliği de daima 

takdir edilmiştir. Müslümanların ihtiyaçları için 

en büyük maddi desteği verenler arasında onun 

da adı vardır.
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İslam ordusu Tebük Seferi’ne hazırlandığı sıra 

da, öncesinde Şam’a göndermek için hazırlattığı 

300 deveyi üzerlerindeki mallarıyla beraber Hz. 

Peygamber’e (sav.) teslim etmişti.
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Ayrıca, bunlara elli at ve bin altın nakit daha ilâve 

ederek fedakârlığın zirve noktalarının mümtaz ör 

neklerinden olmuştu.
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Hazreti Osman‘ (ra) ın cömertlikte zirvede bulun 

duğu doğru mu?

Evet, doğrudur. Müslümanlar, Medîne‘ye hicret 

ettikleri zaman, su sıkıntısı vardı. Rûme kuyusun 

dan başka içilecek su yoktu. Bu kuyu da bir Yahû 

dîye âit idi.
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Yahûdî, Müslümanları zor durumda bırakmak 

için, kuyudan her zaman su vermiyordu. Verdiği 

günlerde de çok yüksek fiyatla sattığı için herkes 

alamıyor, fakir Müslümanlar çok sıkıntı çekiyor 

lardı.
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Hz. Osman (ra), kuyuya talip oldu. Yahûdî, Müs 

lümanların mecbûren bu kuyuyu satın alacak ları 

nı bildiği için, ödenmesi mümkün olmayan bir 

fiyat istedi. Kuyunun yarı hissesini bana sat.
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Birgün sen, birgün ben kuyuyu işletelim." Teklîf’ 

Yahudi‘nin çok hoşuna gitti. On iki bin dirheme 

kuyunun yarı hissesini verdi. Kuyunun başında 

bir gün Yahûdî, diğer gün Hz. Osman durup, su 

veriyorlardı.
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Yahûdî yine yüksek fiyatla suyu satıyor, Hz. Os 

man ise bedava olarak veriyordu. Müslümanlar, 

sıra Hz. Osman‘(ra) geldiği vakit, o günün ihtiyaç 

larını aldıkları gibi, ertesi günün ihtiyaçlarını da 

doldurup gidiyorlardı.
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Dolasıyla ertesi gün Yahûdîye gelen olmuyordu. 

Yahûdî oyuna geldiğini anladı. Daha sonra Yahû 

di  ucuz bir fiyatla diğer yarısını da Hz. Osman‘a 

(ra) sattı.
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Peygamber -sallâllâhu aleyhi ve sellem- Efendi 

miz, Hazret-i Osman’a -radıyallâhu anh-;

“–İnsanların ondan su içmeleri için (kuyuyu) 

vakfeder misin?” diye sorunca, o da bu arzuya 

gönülden icâbet ederek kuyuyu vakfetti.
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Böylece Hazret-i Osman’(ra)ın bu himmetiyle 

Medineli Müslümanlar su sıkıntısından kurtuldu 

lar. (Bkz. Buhârî, Müsâkāt, 1, 74; Tirmizî, 

Menâkıb, 57; İbn-i Sa‘d, I, 392)
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Yine rivâyete göre Hazret-i Osman’ın bu eşsiz 

fedâkârlığı üzerine şu âyet-i kerîmeler nâzil oldu:

“Ey huzûra kavuşmuş nefis! Sen O’ndan râzı, O 

da senden râzı olarak                                                 

Rabbine dön! (Sâlih)                                                     

kullarımın arasına katıl                                                      

ve cennetime 

gir.”

(el-Fecr, 27-30)                                                                   

(Süyûtî, Lübâbu’n-Nukûl,                                                  

II,195)
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Rivâyete göre Osman -radıyallâhu anh-, büyük 

bir fazîlet daha sergileyerek, kendisinin satın alıp 

vakfettiği bu kuyudan su alabilmek için herkes 

gibi sıraya girip beklerdi.
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Peygamber Efendimiz, kızı Rukiye‘ye diyor ki: 

"Ey canım kızım! Osmana çok saygı göster. Çün 

kü Eshabım arasında, ahlakı bana en çok benze 

yen odur"
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Hz. Osman, Peygamber Efendimizin Vahiy katip 

liğini de yaptı mı?

Evet, Hz. Osman, Peygamberimizin vahiy 

katiplerinden biriydi.
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Hz.Osman (ra) zamanında; Hz.Ebu Bekir (ra) 

tarafından kağıt üzerine yazdırılan ve mushaf adı 

verilen Kur‘an-ı Kerim‘in ilk nüshasından, altı 

nüsha daha yazdırılarak çoğaltıldı. 
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Bu muhsaflar; Medine, Mekke, Şam, Bağdat, 

Yemen ve Bahreyn‘e birer tane gönderildi. Bu 

bakımdan ona Naşirül Kur‘an (Kur‘an‘ın yayıcı 

sı) denilir.
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Bu ilk yedi nüshadan günümüzde, bir tanesi Mek 

ke‘de Kabe‘de, biri Kahire‘de Milli Kütüphane‘ 

de, bir diğeri ise Özbekistan‘ın Taşkent vilayetin 

deki İslam Kütüphanesi‘nde korunuyor.
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Görüldüğü gibi Hz Osman Peygamberi bu kadar 

sevmese, bütün bu fedakarlıkları neye yapsın?

Hz Osman (ra) cömertlikte zirvede oldu.

Edep ve hayada melekleri bile imrendirecek 

seviyede oldu.
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana PEYGAMBER SEVGİSİ  nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


